
 
MAS Regionu Poodří, o. s. 
Bartošovice čp. 1 – zámek, 742 54 
www.mas.regionpoodri.cz 
Tel.: 556 720 491 
IČO: 26661578 
 

  Místní  akční  skupina   
   REGIONU  POODŘÍ,o.s. 

742 54 Bartošovice čp. 1 – zámek,  tel.: 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz      
 
 

P O Z V Á N K A 
na veřejné slyšení žadatelů o dotaci v rámci 4. výzvy Strategického plánu 

Leader – „Poodří plné příležitostí“, které se koná  
v úterý 12. října 2010 na zámku v Bartošovicích 

 
 
 
Harmonogram veřejného slyšení: 
 

Hodina Žadatel 
13:00 Obec Kateřinice 
13:15 Obec Petřvald 
13:30 Karel Hasal, Jeseník nad Odrou 

 
 
 
       Projekty budou prezentovány dle stanového harmonogramu. Každý žadatel 
bude mít k dispozici maximálně 10 minut na vlastní prezentaci, poté bude   
vyčleněno 5 minut na dotazy členů Výběrové komise.  
       K dispozici bude notebook a dataprojektor, žadatelům se doporučuje vzít 
sebou např. fotodokumentaci nebo další materiály, které mohou podpořit 
obhajobu projektu. 
 
 
Bartošovice, 4. října 2010    
 
 
 
 
 
                                                                       Ing. Oldřich Usvald 
                                                           předseda MAS Regionu Poodří,o.s. 
 


